主旨：

說明：

基隆市政府

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年5月30日
發文字號： 基府產青參字第1130123309號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明四

 函轉國家發展委員會地方創生北區輔導中心訂於113年6
月22日辦理「國際創新與地方振興—台日工作坊」活

動，敬請各單位協助廣宣並踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據國家發展委員會113年5月29日發國字第1131201273
號函辦理。

為鼓勵地方創生團隊相互觀摩交流、吸收新知，藉由實

務演練，提升在地經營能量，進而針對共同課題，共創

解決之道。本次課程將強調善用當地資源和特色，推動

在地產業和文化發展，幫助參與者發現本地潛力，促進

產業升級。課程注重社區參與與共感，強調共同建構社

區發展，激發社區參與意識，並邀請日本專家分享成功

經驗和最佳實踐，通過跨文化交流和對話，帶來創新思

維，拓展國際視野，吸收多元啟發和經驗。

依「行政院及所屬各機關公務人員終身學習護照核發及

認證作業要點」相關規定，核發全程參加之公務人員研

習時數，需申請時數者，惠請於報名表單填寫身分證字

號，以利相關申請作業。

檢送旨揭活動簡章1份，有興趣報名之人員請於113年6月

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

202201基隆市中正區義一路1
號

承辦人 ： 許靜文
電話 ： 02-24258389
電子信箱 ： jwenote@mail.klcg.gov.tw

1130013492

總收文　113/05/31

第1頁，共2頁

18日前至：https://bit.ly/4bu3Lq6填寫報名資訊，如有相關

問題請洽本案聯絡人：簡小姐，電話：0910-067-921，E-
mail：17trcd@rnt17trcd.net。

正本：本市各區公所、各公私立大專院校、本府民政處、觀光及城市行銷處、都市發

展處、本市文化局

副本：本府產業發展處(青年及綜合規劃科) 113/05/30
14:39:53

第2頁，共2頁